
П Р О Т О К О Л
№67

Днес 22.10.2014 г. се проведе извънредно заседание на Общинския съвет –
Кнежа на подпис. В протоколната книга се подписаха  17 общински съветника.

Извънредното заседание беше свикано от председателят на Общинския съвет-
Кнежа, г-жа Малина Цолова след обсъждане в Председателския съвет на Докладна
записка от Симеон Шарабански – кмет на Община Кнежа относно одобряване на
стратегически документи на общинско ниво за период 2014-2020 година.

С докладната записка се запозна и Постоянната комисия по евроинтеграция и
икономическо развитие предлага на общинския съвет да бъде приета докладната
записка.

Общинският съвет прие докладната записка.
Р Е Ш Е Н И Е №589

На основание чл. 21, ал.1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация и по предложение на кмета на община Кнежа, Общински
съвет – Кнежа

Р Е Ш И:
1.Общинският съвет Кнежа приема:

 Общинска програма за опазване на околната среда за периода 2015-2020 г;
 Програма за управление на отпадъците на територията на община Кнежа  за

периода 2015-2020 г;
 Дългосрочна програма за развитие на социалните дейности за периода 2014 –

2020 г;
 Дългосорочна програма за развитие на образованието в община Кнежа за

периода 2014-2020 г.
Гласували поименно: „за”-17; „против”-няма; ”въздържали се„-няма.

Протоколчик: Председател ОбС:
/П.Македонска/ /М.Цолова/


